
Zarządzenie Nr 545/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 6 lipca 2020 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Słupska przy wyłanianiu
partnerów  i  aplikowaniu  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  Konkursu
nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Pomorskiego
w dniu 17 grudnia 2019 r. 

Na  podstawie  art.  47  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)

zarządzam co następuje:

§ 1.

Udzielam Panu Marcinowi Trederowi – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Słupsku  pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania  i składania oświadczeń
woli w imieniu Miasta Słupska przy wyłanianiu partnerów  i aplikowani o dofinansowanie
projektu w ramach Konkursu nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Pomorskiego  2014-2020,  Oś  Priorytetowa  6  Integracja,
Działanie  6.2  Usługi  społeczne,  Poddziałanie  6.2.2  Rozwój  usług  społecznych.
Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności:

1) przeprowadzenie naboru Partnera do wspólnej realizacji projektu,
2) przygotowanie, podpisanie i złożenie wniosku o dofinansowanie projektu,
3) składanie  wyjaśnień  i  udziału  w  negocjacjach  w  zakresie  złożonego  wniosku
o dofinansowanie projektu,
4) podejmowanie  wszelkich  innych  działań  niezbędnych  do  złożenia  wniosku
o dofinansowanie projektu.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 126/ZiSS/2020 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 18 lutego 2020
roku  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Miasta  Słupska  przy
wyłanianiu  partnerów  i  aplikowaniu  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  Konkursu
nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Pomorskiego
w dniu 17 grudnia 2019 r. 

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


